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Nr.75 /2021
Daté: 28 /04 /2021

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t&é Ligjit nr. 06/1.-113
pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura
(GZ, nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 8, (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) té
Rregullores (QRK) - nr. 02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe ministrive, (26.03.2021), Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Z.Fadil Bunjaku, caktohet si Zévendésues i Drejtorit té Pérgjithshém té Agjencisé
pér Administrimin e Pasurisé sé Sekuestruar dhe Konfiskuar, né kuadér té
Ministrisé s¢ Drejtésisé.

2. I caktuari nga pika 1 e kétij Vendimi ushtron detyrat dhe pérgjegjésité né pajtim
me legjislacionin pérkatés né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Mé daté 31/03/2021, Drejtori i Pérgjithshém i Agjencisé pér Administrimin e Pasurisé sé
Sekuestruar dhe Konfiskuar, né kuadér t& Ministrisé s& Drejtésisé, z. Kushtrim Cukaj me
shkresén nr. 01/292, dt. 31/03/2021, ka ofruar doréhegje t& parevokueshme nga kjo
pozité si dhe ka kérkuar nga Ministrja e Drejtésisé, qé pér shkage personale ta lirojé nga
kjo detyre.



Andaj, me qéllim té kryerjes sé detyrave dhe pérgjegjésive té punés brenda
fushéveprimtarisé s&¢ AAPKS-sé, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Albulena HAXHIU
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EANE .
. ! 331420

N\ < -;"'\.‘.'\ Mt AT g
Dy Ther,
N 72g, INaaA09,
S iday

Vendimi i dérgohet:

- Té caktuarit z. Fadil Bunjaku;

- Kabinetit té Ministrit;

- Agjencisé pér Administrimin e Pausrisé sé¢ Sekuestruar dhe Konfiskuar;
-Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém té MD-sé;

- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé;



